Wydatki na 2022 rok obejmujace zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soteckiego

Zatgcznik nr 9 do Informac;ji o przebiegu wykonania budzetu Gminy Sochaczew za | pétrocze 2022 r.

Lp.

Dziat

Rozdzial}

Nazwa sotectwa
lub innej
jednostki

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsiewziecia

Planowane wydatki

taczne wydatki

w tym:

Wykonanie na 30 czerwca 2022r.

biezace

majatkowe

Ogotem:

z tego:

biezace

majatkowe

%
wykonania
(kol.9:kol.
6)

5

7

8

9

10

11

12

921

92195

900

90095

851

85195

900

90095

Altanka

Organizacja spotkan integracyjno-
kulturalnych pod hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z lokalnymi
artystami, warsztaty z rekodzietami,
warsztaty kreatywne dla dzieci i mtodziezy,
zajecia ruchowe dla dzieci i dorostych

Utrzymanie porzadku na terenie placu
zabaw na dziatce gminnej w miejscowo$ci
Altanka

Spotkania dla senioréw z cyklu "zdrowy i
aktywny senior" - gimnastyka
ogolnorozwojowa, warsztaty z zasad
zdrowego odzywiania i profilaktyki
prozdrowotnej

Rozbudowa placu zabaw na dziatce
gminnej w miejscowosci Altanka

42 470,72

8 470,72

6 000,00

4 000,00

24 000,00

1 029,44

1 029,44

2,42%

921

92109

Andrzejow
Duranowski

Wyposazenie $wietlicy wiejskiej w
Andrzejowie Duranowskim - wlasnosé
gminy

32 306,79

32 306,79

0,00

0,00%

900

90004

900

90095

926

92605

Pielegnacja drzew na dziatkach gminnych
18/1, 17/8, 74, 75, 71, 78, 80, 117, 2

Utrzymanie porzadku na terenie placu
zabaw na dziatce nr 75 gminnej w
miejscowosci Bielice

Utrzymanie porzadku na terenie sitowni
zewnetrznej na dziatce nr 75 gminnej w
miejscowosci Bielice

6 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00




900

90095

10,

926

92605

11,

900

90095

12.

926

92605

13.

926

92605

Bielice

Odnowienie urzadzen na placu zabaw na
dziatce nr 75 gminnej w miejscowosci
Bielice

Odnowienie urzadzen na terenie sitowni
zewnetrznej na dziatce nr 75 gminnej w
miejscowosci Bielice

Zakup dwdch stojakéw na worki na $mieci
potréjnych na plac zabaw w miejscowosci
Bielice

Remont bramek na boisku pitki noznej na
dziatce gminnej nr 75 w miejscowosci
Bielice

Budowa pitkochwytu zabramkowego
prostego "klasycznego" na boisku na
dziatce gminnej nr 75 w miejscowosci
Bielice

29100,31

1 500,00

1 500,00

300,31

2 600,00

13 200,00

6 000,00

20,62%

14,

600

60016

Bronistawy

Projekt budowy chodnika dla pieszych przy
drodze gminnej w miejscowosci Katy -
Bronistawy

21 840,36

21 840,36

0,00

0,00%

15,

900

90015

Chodakoéwek

Remont oswietlenia w miejscowosci
Chodakéwek i Zelazowa Wola

23 655,34

23 655,34

0,00

0,00%

16.

801

80101

Chrzczany

Zakup matej architektury na potrzeby
Szkoty Podstawowej w Wymystowie

24 865,34

24 865,34

19 880,00

19 880,00

79,95%

17,

900

90015

18,

600

60016

19,

921

92109

20,

921

92195

Czerwonka-
Parcel

Budowa oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Czerwonka Parcel dz. nr
194/1, 192/13, 192/6

Wyréwnanie poboczy oraz utwardzenie
drogi gminnej w miejscowosci Czerwonka-
Parcel

Utozenie kostki brukowej przy swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Czyste - teren
gminny

Spotkanie mieszkancéw senioréw i dzieci z
rodzicami "Integracja pokolen"

60 197,10

10 000,00

40 197,10

2 000,00

8 000,00

40 197,10

40 197,10

66,78%

21.

600

60016

Czyste

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowosci
Ignacéwka w kierunku drogi krajowej nr 50

30 068,30

30 068,30

0,00

0,00%

22,

900

90095

Dachowa

Rozbudowa placu zabaw na dziatce
gminnej w miejscowosci Dachowa

21 295,86

21 295,86

20 907,34

20 907,34

98,18%




Organizacja spotkania integracyjnego oraz

23] 921 | 92195 Dzieglewo |Dnia Sportu dla mieszkancow 31 096,79 31 096,79 31 000,00 31 000,00 99,69%
miejscowosci Dzieglewo
24| 600 | 60016 | Feliksow |- O/ekt przebudowy drogi gminnej w 30 431,30 30431,30|  7626,00 7 626,00( 25,06%
miejscowosci Feliksow
Budowa oswietlenia ulicznego w
25 900 [ 90015 miejsowosci Gawitéw dz. nr 134, 145, 133/2 20 000,00
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowosci
26160060016 | Gawtow  |Gawiow 42 047,22 19 000,00 2 980,00 7,09%
Zakup kosiarki i kosy spalinowej na
27| 900 | 90095 potrzeby utrzymania porzadku na placu 3047,22 2 980,00
zabaw w miejscowosci Gawtéw - teren
gminny
Zakup i montaz radarowych wys$wietlaczy
28] 600 | 60016 predkosci przy drodze gminnej w 18 015,38
Janaszéwek |miejscowosci Janaszéwek 18 815,38 700,00 3,72%
29| 921 | 92109 ngyp wyp9§azen|a d’o Swietlicy wiejskiej w 800,00 700,00
miejscowos$ci Janaszowek
30/ 921 | 92109 Wyposg’zenle swnethcyl W miejscowosci 15 000,00
Jancwek Andrzejéw Duranowski
Duf;'r?;"v‘jski 19 178,37 4178,37 21,79%
31 801 | 80101 Wyposazenie sali gimnastycznej w Szkole 4178,37 4178,37
Podstawowej w miejscowosci Wyczotki
32l 801 | 80101 Wyposazenlg sali glmpastycznej w Szkole 3000,00 3000,00
Podstawowej w Wyczotkach
Jezéwka 27 406,32 3 000,00 10,95%
Projekt przebudowy drogi gminnej w
33/ 600 60016 miejscowosci Jezowka (ok. 400mb) 24 406,32
34| 900 | 90095 | Kuznocin  |Budowa altanki na placu zabaw na dziaice 60 499,60 60 499,60 0,00 0,00%
gminnej w miejscowosci Kuznocin
35/ 926 | 92605 Budowa sitowni zewngtrznej na dziaice 18 322,00 430,50
gminnej w miejscowosci Katy
Katy - — 47 855,18 861,00 1,80%
36 900 | 90095 Budowa placu zabaw na dzlaice gminnej w 29 533,18 430,50
miejscowosci Katy
37/ 600 | 60016 | Karwowo |- roiektbudowy chodnika dia pieszych przy | 5, 44 g4 24 441,84 0,00 0,00%

drodze gminnej w miejscowosci Karwowo




Organizacja Dnia Dziecka, spotkanie

38921 | 92195 . 12 365,34 7 000,00
pokolen
Utrzymanie porzadku na terenie sitowni w
391926 | 92605 | kazmierow  |Kazmierowie - umowa uzyczenia na 10 lat 24 865,34 1500,00 7 000,00 28,15%
40] 926 | 92605 Zakup dziafki z przeznaczeniem na budowe 11 000,00
boiska w miejscowosci Kazmierow
21 600 | 60016 Kozuszki- Prz.ebudgwa drogi gminnej w miejscowosci 36 481,26 36 481,26 0,00 0.00%
Parcel Kozuszki Parcel
42) 900 | 90095 | Lubigjew |Budowa placu zabaw na dziaice gminnej w 21 598,36 21 598,36 907,54 907,54| 4,20%
miejscowosci Lubiejew
Zakup defibrylatora, kapsuty zewnetrznej
43| 851 | 85195 do przechowywania, fantoma, pojemnika w 14 500,00 2 500,00
ksztafcie serca w miejscowosci Mokas
44 921 | 92109 Doposazenie :AW'E“'CV wiejskiej w 7 000,00 6 996,79 63.17%
Mokas ~ |Miejscowosci Viokas 38 780,24 24 496,79
Zakup materiatéw zwigzanych z obchodami
45) 801 | 80101 100-lecia istnienia Szkoty Podstawowej w 15 000,00 15 000,00
miejscowosci Mokas
46 750 | 75095 ngyp oszlflqnej tablicy informacyjnej w 228024
miejscowosci Mokas
47) 900 | 90095 | Nowe Mostki |Budowa placu zabaw na dziaice gminnejw | 56 454 76 36420,76| 103212 1032,12| 2,83%
miejscowosci Nowe Mostki
. Budowa oswietlenia ulicznego w 0
481 900 | 90015 | Orty-Cesin miejscowosci Orly Cesin dz. nr 68, 18/9 20 146,37 20 146,37 0,00 0,00%
29] 801 | 80101 Utwardzenie terenu pod wlate rowerowg 10 000,00 0,00
o przy Szkole Podstawowej w Wymystowie
Pilawice 16 939,89 0,00 0,00%
50 921 | 92109 ng_up wypf)s_azenla d,o Swietlicy wiejskiej w 6 939,89
miejscowosci Janaszéwek
51 900 | 90095 Rozbudowa placu zabaw na dziatce 34.000,00

gminnej w miejscowosci Altanka




52.

921

92195

53,

851

85195

Rozlaztéw

Organizacja spotkan integracyjno-
kulturalnych pod hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z lokalnymi
artystami, warsztaty z rekodzietami,
warsztaty kreatywne dla dzieci i mtodziezy,
zajecia ruchowe dla dzieci i dorostych

Spotkania dla senioréw z cyklu "zdrowy i
aktywny senior"

45 677,20

7677,20

4 000,00

0,00

0,00%

54,

900

90015

Sielice

Budowa oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Sielice (w kierunku
Mikotajewa)

19 178,37

19 178,37

0,00

0,00%

55,

600

60016

56.

801

80101

57,

851

85195

Wiadystawow

Utwardzenie pobocza wzdtuz ul. Ptockiej
od ul. Katowej w kierunku drogi na
Witadystawow - teren gminny

Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby
Szkoty Podstawowej w Katach

Spotkanie integracyjne potaczone ze
szkoleniem pierwszej pomocy dla
mieszkancow miejscowosci Wiadystawow

22 142,85

5 000,00

14 000,00

3 142,85

14 000,00

14 000,00

63,23%

58.

900

90015

Wjtowka

Projekt budowy oswietlenia ulicznego
(chodnika) w miejscowosci Kozuszki-Parcel
- Wojtéwka - Sochaczew Wie$

22 868,85

22 868,85

0,00

0,00%

59.

921

92195

60.

600

60016

61.

921

92195

Wyczotki

Organizacja spotkania integracyjnego dla
mieszkancéw wsi Wyczotki - "Dozynki
2022"

Udroznienie rowéw odwodnieniowych
wzdtuz drogi gminnej w miejscowosci
Wyczotki

Organizacja "Pikniku Rodzinnego" dla
mieszkancéw miejscowosci Wyczotki

20 025,37

6 000,00

8 025,37

6 000,00

0,00

0,00%

62.

921

92109

63,

921

92109

Wyjazd

Remont podtogi w Swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Janaszowek

Zakup wyposazenia do $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Janaszéwek

18 089,38

15 089,38

3 000,00

18 011,00

15 053,00

2 958,00

99,57%

64.

801

80101

Wymystéw

Utwardzenie terenu pod wiate rowerowg
przy Szkole Podstawowej w Wymystowie

16 334,89

16 334,89

0,00

0,00

0,00%




Poszerzenie drogi gminnej ttuczniem w

65 600 | 60016 miejscowosci Zosin od nr 1 donr 7 15000,00
Zosin i ] - 19 420,37 0,00 0,00%
Remont chodnika wzdtuz drogi gminnej w
66| 600 | 60016 miejscowos$ci Zosin na odcinku drogi 4 420,37
powiatowej do firmy Mars Polska
67] 921 | 92109 Zakup monitoringu zewnetrznegow 5 000,00
Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Zdzarow
68] 921 [ 92109 Zakup wyposazenia do kuchni w Swietlicy 18 000,00 16 032,89
. ] wiejskiej w miejsowosci Zdzarow
Zdzaréw 48 339,18 24 492,15 50,67%
69l 921 | 92109 szy./%qczenlle.kychnl’gazowej w Swietlicy w 1 500,00
miejscowosci Zdzaréw
70] 921 | 92109 Zakup i montaz rolet na potrzeby Swietlicy 23 839,18 8 459,26
wiejskiej w miejscowosci Zdzaréw
71| 921| 92100 |  Zukow  |WWyposazenie Swietlicy wiejskiej w 60 499,60 60 499,60 0,00 0,00%
miejscowosci Zukow
1075 380,40 531 365,70 544 014,70 228 298,85 196 964,85 31 334,00 21,23%




Zestawienie ogétem w

Planowane wydatki po zmianach

Wykonanie na 30 czerwca 2022r.

rozdziatach: LUy
SEENETTLEL biezace majatkowe Ogoétem: — 2 te.go: -
biezace majatkowe % wykonania

60016 277 327,60 121 711,14 155 616,46 47 823,10 40 197,10 7 626,00 17,24%
75095 2 280,24 2 280,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
80101 87 378,60 61 043,71 26 334,89 56 058,37 56 058,37 0,00 64,16%
85195 25 642,85 25 642,85 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 9,75%
90004 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 100,00%
90015 115 848,93 23 655,34 92 193,59 0,00 0,00 0,00 0,00%
90095 240 195,29 12 847,53 227 347,76 27 286,94 4 009,44 23 277,50 11,36%
92109 190 974,84 190 974,84 0,00 50 199,94 50 199,94 0,00 26,29%
92195 79 610,05 79 610,05 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 47,73%
92605 50 122,00 7 600,00 42 522,00 430,50 0,00 430,50 0,86%

OGOLEM: 1 075 380,40 531 365,70 544 014,70 228 298,85 196 964,85 31 334,00 21,23%




